
1 
 

bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č. 7/2021 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet  – změny schváleného rozpočtu 

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje  
 

1.  ZM schvaluje   rozpočtové opatření č. 7/2021. 
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
   
Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 
Závazné ukazatele jsou  jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna znamená 
navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená  naopak snížení rozpočtu.  

1)  Volby do PS  - proúčtování výdajů z dotace na volby 

  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6114 6114 5021 98071 OOV 0 20744  

        84449 63 705,00 

2. 2310020 6114 6114 5164 98071 Nájemné 0 10890 10 890,00 

3. 2310020 6114 6114 5175 98071 Pohoštění 0 4550 4 550,00 

4. 2310020 6114 6114 5139 98071 Nákup mat. 0 133179,10 0 



2 
 

        54034,10 -79 145,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky ostatní osobní výdaje o částku  63.705,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nájemné ( pronájem techniky ) o částku 10.890,- Kč.  

3. Řádek 3. – navýšení položky pohoštění o částku 4.550,- Kč. 

4. Řádek 4. – snížení položky nákup materiálu o částku 79.145,- Kč. 

  2)   Příspěvek ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu 
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011   4111 98037 Neinv.tr. 0 812299,32  

        847710,96 35 411,64 

Celkem        35 411,64 

 
1. Řádek 1 – navýšení přijatého příspěvku o částku 35.411,64 Kč. 
 
  
Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5167  Školení 100000 160000  

        195411,64 35 411,64 

Celkem        35 411,64 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky školení, paragraf místní správa o částku 35.411,64 Kč. 
 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 . 

3)  Veřejně prospěšné práce – vlastní podíl k dotaci 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1515 3639 5011 15 Platy 0 80000  

        121950 41 950,00 

2. 2310020 1515 3639 5031 15 Soc. poj. 0 23000 0 



3 
 

        33405 10 405,00 

3. 2310020 2954 3639 5011 15 Platy 220000 47162,60 0 

        0 -47 162,60 

4. 2310020 2954 3639 5011  Platy 2150000 2136000 0 

        2130807,60 -5 192,40 

Celkem           0,00 

 

 1.Řádek 1 – navýšení položky platy o částku 41.950,- Kč 

2. Řádek 2 – navýšení položky sociální pojištění o částku 10.405,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky platy ( vlastní  prostředky pro VPP ) o částku 47.162,60 Kč.  

4. Řádek 4 – snížení položky platy technické služby o částku 5.192,40 Kč. 

4 )  Informatik 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZU Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 21 6171 5139  Nákup 47000 77000 30 000,00 

2. 2310020 21 6171 5169  Nákup sl. 115000 85000 -30 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky nákup materiálu o částku 30.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – snížení položky nákup služeb o částku 30.000,- Kč, 

5)  KLVC přesuny v rámci paragrafů  

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZU Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 2112  Prodej zb. 400000 530000  

        562390 32 390,00 

Celkem        32 390,00 

1.Řádek 1 – navýšení položky prodej zboží o částku 32.390,- Kč. 

 Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZU Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 5138  Nákup zb. 360000 400000  



4 
 

        420000 20 000,00 

2. 2310020 3616 2143 5139  Nákup 0 2600 2 600,00 

3. 2310020 3611 3313 5153  Plyn 150000 173790 23 790,00 

4. 2310020 3611 3314 5136  Knihy 5000 10000 5 000,00 

5. 2310020 3611 3314 5137  DDHM 15000 30000 0 

        51000 21 000,00 

6. 2310020 3611 3399 5175  Pohoštění 30000 40000 10 000,00 

7. 2310020 3611 3399 5164  Nájemné 80000 61485 0 

        41485 -20 000,00 

8. 2310020 3611 3399 5169  Nákup sl. 550000 446500 0 

        416500 -30 000,00 

Celkem         32 390,00 

1.Řádek 1 – navýšení položky nákup zboží, paragraf 2143 o částku 20.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky nákup materiálu  stánek o částku 2.600,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky plyn, paragraf 3313 kino o částku 23.790,- Kč.  

4. Řádek 4 – snížení položky nákup knih, paragraf 3314 knihovna  o částku 5.000,- Kč 

5. Řádek 5 – navýšení položky drobný dlouhodobý hmotný majetek, paragraf 3314 knihovna o částku   
21.000,- Kč. ( nákup panelů pro výstavu ) 

6. Řádek 6 – navýšení položky pohoštění, paragraf 3399 o částku 10.000,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky nájemné, paragraf  3399 o částku 20.000,- Kč.  

8. Řádek 8 – snížení položky nákup služeb, paragraf 3399 o částku 30.000,- Kč.. 

   

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

6)  Dětská hřiště, sport 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3419 5169  Nákup sl. 0 17000 17 000,00 

2. 2310020  3421 5139  Nákup mat. 2000 4500 2 500,00 



5 
 

3. 2310020  3421 5169  Nákup sl. 10000 16000 6 000,00 

4. 2310020 3701 3419 5169  Nákup sl. 25000 0 -25 000,00 

5. 2310020 3701 3419 5194  Věcné dary 10000 9500 - 500,00 

Celkem           0,00 

 

1. Řádek 1  -  navýšení položky nákup služeb, tělovýchova ostatní o částku 17.000,- Kč ( Měsíčnice ) 

2. Řádek 2 –  navýšení položky nákup materiálu,  dětská hřiště o částku 2.500,- Kč. 

3. Řádek 3 -   navýšení položky nákup služeb, dětská hřiště o částku 6.000,- Kč. 

4. Řádek 4 – snížení položky nákup materiálu,  org 3701 tělovýchova ostatní o částku 25.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky věcné dary, tělovýchova ostatní o částku 500,- Kč. 

 7)   Byty, nebyty 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020 2952 3612 5151  St.voda 310000 345000  35 000,00 

2. 2310020 2952 3612 5154  El. Energie 170000 225000 0 

        256000 31 000,00 

3. 2310020 2952 3612 5169  Nákup sl. 300000 330000 30 000,00 

4. 2310020 2953 3613 5171  Opravy a 50000 230000 0 

        240000 10 000,00 

5. 2310020 2952 3612 5199  Ost. Výd. 350000 334000 0 

        254000 -80 000,00 

6. 2310020 2952 3612 5909  Ost. Výd. 260000 230000 0 

        210000 -20 000,00 

7. 2310020 2953 3613 5139  Nákup mat. 10000 4000 -6 000,00 

            0,00 

1. Řádek 1 -  navýšení položky  studená voda, byty o částku 35.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky elektrická energie, byty o částku 31.000,- Kč. 

3. Řádek 3 -  navýšení položky nákup služeb, byty o částku 30.000,- Kč 



6 
 

4. Řádek 4 – navýšení položky opravy a udržování, nebyty o částku 10.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – snížení položky ostatní výdaje, byty o částku 80.000,- Kč. 

6. Řádek 6 -  snížení položky ostatní výdaje neinvestičního charakteru, byty o částku 20.000,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky nákup materiálu, nebyty o částku 6.000,- Kč.  

8)   Pečovatelská služba základní a fakultativní činnost 
 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4202 3399 5194  Věcné dary 20000 25000 5 000,00 

2. 2310020 4201 4351 5132  Ochr. Pom. 10000 15000 5 000,00 

3. 2310020 4201 4351 5139  Nákup mat. 30000 53764,50 0 

        60000 6 235,50 

4. 2310020 4201 4351 5156  PHM 35000 42000 7 000,00 

5. 2310020 4202 4351 5362  Daně a popl. 2000 3000 1 000,00 

6. 2310020 4201 4351 5424  Náhrady 15000 20000 0 

        30000 10 000,00 

7. 2310020 4201 4351 5011  Platy 2800000 1809735,86 0  

        1775500,36 -34 235,50 

Celkem           0,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky  věcné dary, paragraf 3399 o částku 5.000,- Kč. 
 
2. Řádek 2 – navýšení položky ochranné pomůcky, paragraf 4351 o částku 5.000,- Kč. 
 
3. Řádek 3 – navýšení položky nákup materiálu,  paragraf 4351 o částku 6.235,50 Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky pohonné hmoty a maziva,  paragraf 4351 o částku 7.000,- Kč. 

5. Řádek 5 – navýšení položky daně a poplatky, paragraf 4351 o částku 1.000,- Kč. 

6. Řádek 6 – navýšení položky náhrady mezd,  paragraf 4351 o částku  10.000,- Kč. 

7. Řádek 7 – snížení položky platy, paragraf 4351 o částku 34.235,50 Kč. 

 9)    Komunální služby a územní rozvoj 

Příjmy 

 



7 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.ro Rozdíl 

1.0 2310020   1381  Daň z haz.her. 350000 398000 48 000,00 

Celkem        48 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky  daň z hazardních her o částku 48.000,- Kč. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.ro Rozdíl 

1. 2310020  3639 5169  Nákup sl. 100000 140000  

        180000 40 000,00 

2. 2310020  3639 5361  Nákup kolků 0 4000 4 000,00 

3. 2310020  3639 5362  Daně a popl. 2000 6000 4 000,00 

Celkem        48 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky  nákup služeb o částku 40.000,- Kč. 
 
2. Řádek 2 – navýšení položky nákup kolků o částku 4.000,- Kč. 
 
3. Řádek 3 – navýšení položky platby daní a poplatků o částku 4.000,- Kč. 

   

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 10)   Muzeum 
  
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.ro Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5154  El. Energie 220000 300000 80 000,00 

2. 2310020 3621 3315 5171  Opravy a udrž. 100000 50000 -50 000,00 

3. 2310020 3621 3315 6122  Stroje, př. 60000 17900 0 

        2900 -15 000,00 

4. 2310020 3621 3315 5169  Nákup sl. 140000 125000 -15 000,00 

            0,00 

 
 



8 
 

1. Řádek 1 – navýšení položky elektrická energie o částku 80.000,- Kč. 
 
2. Řádek 2 – snížení položky opravy a udržování o částku 50.000,- Kč 
 
3. Řádek 3 – snížení položky stroje, přístroje o částku 15.000,- Kč. 
 
4. Řádek 4 – snížení položky nákup služeb o částku 15.000,- Kč.  

11)   Průtoková dotace  ZŠ a MŠ Prácheň – rovný přístup ke vzdělávání 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 508  4116 103133063 Neinv.tr. 0 69721,07 69 721,07 

2. 2310011 508  4116 103533063 Neinv.tr. 0 395085,93 395 085,93 

Celkem        464 807,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky neinvestiční transfery o částku 69.721,07 Kč.. 

2. Řádek 2 – navýšení položky  neinvestiční transfery o částku 395.085,93 Kč. 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 508 3117 5336 103133063 Neinv.tr. 0 69721,07 69 721,07 

2. 2310011 508 3117 5336 103533063 Neinv.tr. 0 395085,93 395 085,93 

Celkem        464 807,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky neinvestiční transfery o částku 69.721,07 Kč.. 

2. Řádek 2 – navýšení položky  neinvestiční transfery o částku 395.085,93 Kč. 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

12)  Průtoková dotace ZŠ a MŠ Kamenický Šenov  - potravinová pomoc 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 507   4122 120113014 Neinv.tr. 0 5856,64 5 856,64 



9 
 

2. 2310011 507  4122 120513014 Neinv.tr. 0 33187,61 33 187,61 

Celkem        39 044,25 

1. Řádek 1 – navýšení položky neinvestiční transfery o částku 5.856,64 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky  neinvestiční transfery o částku 33.187,61 Kč. 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 507 3113 5336 120113014 Neinv.tr. 0 5856,64 5 856,64 

2. 2310011 507 3113 5336 120513014 Neinv.tr. 0 33187,61 33 187,61 

Celkem        39 044,25 

1. Řádek 1 – navýšení položky neinvestiční transfery o částku 5.856,64 Kč... 

2. Řádek 2 – navýšení položky  neinvestiční transfery o částku  33.187,61 Kč. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 13)   ZŠ a MŠ Kamenický Šenov – vratka potravinové pomoci 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 507 6402 2229 1201 Př. Vratky 0 36642,06 36 642,06 

2. 2310011 507 6402 2229 1205 Př. Vratky 0 207638,34 207 638,34 

Celkem        244 280,40 

1. Řádek 1 – navýšení položky  přijaté vratky transferů o částku 36.642,06 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky  přijaté vratky transferů o částku 207.638,34 Kč. 

 Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 507 6402 5366 1201 Fin. Vyp. 0 36642,06 36 642,06 



10 
 

2. 2310011 507 6402 5366 1205 Fin. Vyp. 0 207638,34 207 638,34 

Celkem        244 280,40 

1. Řádek 1 – navýšení položky finanční vypořádání o částku 36.642,06 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky finanční vypořádání o částku 207.638,34 Kč.. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 14)      ZŠ a MŠ Prácheň – vratka potravinové pomoci  

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 508 6402 2229 1201 Př. Vratky 0 5021,10 5 021,10 

2. 2310011 508 6402 2229 1205 Př. Vratky 0 28452,90 28 452,90 

Celkem        33 474,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky  přijaté vratky transferů o částku 5.021,10 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky  přijaté vratky transferů o částku 28.452,90 Kč. 

 Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310011 508 6402 5366 1201 Fin. Vyp. 0 5021,10 5 021,10 

2. 2310011 508 6402 5366 1205 Finy. Vyp. 0 28452,90 28 452,90 

Celkem        33 474,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky finanční vypořádání o částku 5.021,10 Kč.. 

2. Řádek 2 – navýšení položky finanční vypořádání o částku  28.452,90 Kč. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

  15)  Příspěvek Agentura ochrany přírody - výsadba 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020   4119  Neinv.tr. 0 68525 68 525,00 



11 
 

Celkem        68 525,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky  neinvestiční transfery o částku 68.525,- Kč. 

  Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020  1032 5139  Nákup mat. 50000 118525 68 525,00 

Celkem        68 525,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky  nákup materiálu paragraf 1032 lesní hospodářství o částku 68.525,- 
Kč. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 16)  Poskytnuté příspěvky z rozpočtu města 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3419 5222  Neinv.tr. 0 120000  

        130000 10 000,00 

2. 2310020  4359 5223  Neinv.tr. 0 5000 5 000,00 

3. 2310020  3399 5901  Neinv.rez. 272900 31450 0 

        16450 -15 000,00 

            0,00 

 1. Řádek 1 – navýšení položky neinvestiční transfery paragraf 3419 IHC 2007 Kamenický Šenov  

                      o částku 10.000,-.. 

2. Řádek 2 –   navýšení položky neinvestiční transfery paragraf 4359 Charita Česká Lípa o částku  

                       5.000,- Kč. 

3. Řádek 3 –   snížení položky rezerva pro příspěvky o částku 15.000,- Kč.  

17)    Místní správa 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5133  Zdrav. Mat. 1000 21000  



12 
 

        140000 119 000,00 

2. 2310020  6171 6123  Dopr. Pr. 0 352700 352 700,00 

3. 2310020  5213 5903  Rez, 300000 181000 -119 000,00 

4. 2310020 4201 4351 6123  Dopr. Pr. 425900 73200 -352 700,00 

            0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky léky a zdravotnický materiál paragraf 6171 místní správa o částku 
119.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky dopravní prostředky paragraf 6171 místní správa o částku 352.700,- 
Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky 5903 rezerva paragraf 5213 krizová opatření o částku 119.000,- Kč. 

4. Řádek 4 -  snížení položky dopravní prostředky paragraf 4351 pečovatelská služba o částku 
352.700,- Kč. 

 18)  Různé paragrafy 

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1211  DPH 2700000 27210000  

        27997261 787 261,00 

Celkem        787 261,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky DPH o částku 787.261,- Kč.. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 2212 5171  Opravy a udrž. 0 23150  

        52407 29 257,00 

2. 2310020 1000 2212 6121  Budovy, haly 0 114950 114 950,00 

3. 2310020 1000 2219 5169  Nákup  sl. 100000 140000 0 

        230142 90 142,00 

4. 2310020 5000 2219 5169  Nákup sl. 0 100000 100 000,00 



13 
 

5. 2310020 6 2219 6121  Budovy, haly 0 162140 162 140,00 

6. 2310020   2321  6121  Budovy, haly 0 71372 0 

        114029 42 657,00 

7. 2310020 1000 2329 5171  Opravy a udrž. 0 38115 38 115,00 

8. 2310020  3412 5141  Úroky 400000 480000 80 000,00 

9.. 2310020 2954 3631 5154  El. Energie 1000000 1130000 130 000,00 

Celkem         787 261,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky opravy a udržování paragraf 2212 o částku 29.257,- Kč ( opravy 
semaforu ). 

2. Řádek 2 – navýšení položky budovy, haly paragraf  2212 o částku  114.950,- Kč ( stavební 
dokumentace nová silnice ). 

3. Řádek 3 – navýšení položky nákup služeb paragraf 2219 o částku 90.142,- Kč (mostní prohlídky ). 

4. Řádek 4 – navýšení položky nákup služeb, paragraf 2219 o částku 100.000,- Kč ( projekt vybudování 
cyklostezky ). 

5. Řádek 5 – navýšení položky budovy, haly, paragraf 2219 o částku 162.140,- Kč ( projektové práce 
Chodník podél I/13 ). 

6. Řádek 6 – navýšení  položky budovy, haly, paragraf  2321 o částku 42.657,- Kč. ( projektové práce 
splašková kanalizace ). 

7. Řádek 7 – navýšení položky opravy a udržování, paragraf 2329 o částku 38.115,- Kč ( oprava 
kanalizace a vodovodní šachty).  

8. Řádek 8 – navýšení položky úroky z investičního úvěru o částku 80.000,- Kč. 

9. Řádek 9 – navýšení položky navýšení položky elektrická energie, paragraf 3631 veřejné osvětlení o 
částku 130.000,- Kč.. 

  

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 19) Snížení výdajové stránky rozpočtu 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1000 2321 6121  Budovy, haly 3000000 7200000  

        1500000 -5 700 000,00 

2. 2310020 1000 3412 6121  Budovy, haly 2000000 0 -2 000 000,00 



14 
 

3. 2310020  3326 6122  Stroje,př. 0 225000 0 

        90000 -135 000,00 

4. 2310020 3693 3745 5169  Nákup sl. 900000 869341,89 0 

        819341,89 -50 000,00 

         -7 885 000,00 

1. Řádek 1 – snížení položky budovy, haly, splašková kanalizace o částku 5.700.000,-. Kč ( čerpání 
v roce 2022). 

2. Řádek 2 – snížení položky budovy, haly, fotbalové kabiny o částku 2.000.000,- Kč ( čerpání v roce 
2022 ). 

3. Řádek 3 -. Snížení položky stroje, přístroje, hodinový a odbíjecí stroj o částku 135.000,- Kč ( čerpání 
v roce 2022). 

4. Řádek 4 -. Snížení položky nákup služeb, zeleň Huťská o částku 50.000,- Kč ( čerpání v roce 2022). 

 

20)  Převod prostředků do rezervního fondu 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2360160 
 

6330 4134 
 

Převody 0,00 4900000   

 
       

6200000 1 300 000,00 

Celkem        1 300 000,00 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 
 

6330 5349 
 

Převody 0,00 4900000  

 
       

6200000 1 300 000,00 

Celkem        1 300 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Přesun prostředků z běžného účtu města do rezervního fondu ve výši 1.300.000,- Kč... 

21)  Org. KLVC  

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.roz Uprav.rozp. Rozdíl 



15 
 

1. 2310020 3611 3399 5011  Platy 1400000 15600000 160 000,00 

2. 2310020 3611 3399 5031  Soc. poj. 390000 425000 35 000,00 

3. 2310020 3611 3399 5032  Zdrav. Poj. 140000 155000 15 000,00 

4. 2310020  6171 5021  OOV 480000 360000 0 

        150000 -210 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 –  navýšení  položky platy, org. KLVC o částku 160.000,- Kč.. 

2. Řádek 2 – navýšení  položky  sociální pojištění, org. KLVC o částku 35.000,- Kč. 

3. Řádek 3 -. Navýšení  položky zdravotní pojištění, org. KLVC o částku 15.000,- Kč. 

4. Řádek 4 -. Snížení položky ostatní osobní výdaje, paragraf místní správa o částku 210.000,- Kč                 
( původně rozpočtované výdaje na pracovníky sportareálu ) 

 

22)  Muzeum – druhé vydání publikace „ Kamenický Šenov a jeho Starý hřbitov „ 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1211  DPH 27000000 27997261  

        28201261 204 000,00 

Celkem        204 000,00 

 

Řádek 1 -  Navýšení položky DPH o částku 204.000,- Kč.  

 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5138  Nákup zb. 230000 434000 204 000,00 

Celkem        204 000,00 

 
1. Řádek 1 -  navýšení položky nákup zboží muzeum o  částku 204.000,- Kč.  ( vydání knihy). 
 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

  



16 
 

 Rekapitulace: 

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98037   4111 35411,64 

 3611 2143 2112 32390 

   1381 48000 

103133063 508  4116 69721,07 

103533063 508  4116 395085,93 

120113014 507  4122 5856,64 

120513014 507  4122 33187,61 

1201 507 6402 2229 36642,06 

1205 507 6402 2229 207638,34 

1201 508 6402 2229 5021,10 

1205 508 6402 2229 28452,90 

   4119 68525 

   1211 787261 

  6330 4134 1300000 

   1211 204000 

     

Celkem    3 257 193,29 

 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98071 6114 6114 5021 63705 

98071 6114 6114 5164 10890 

98071 6114 6114 5175 4550 

98071 6114 6114 5139 -79145 



17 
 

  6171 5167 35411,64 

15 1515 3639 5011 41950 

15 1515 3639 5031 10405 

15 2954 3639 5011 -47162,60 

 2954 3639 5011 -5192,40 

 21 6171 5139 30000 

 21 6171 5169 -30000 

 3611 2143 5138 20000 

 3616 2143 5139 2600 

 3611 3313 5153 23790 

 3611 3314 5136 5000 

 3611 3314 5137 21000 

 3611 3399 5175 10000 

 3611  3399 5164 -20000 

 3611 3399 5169 -30000 

  3419 5169 17000 

  3421 5139 2500 

  3421 5169 6000 

 3701 3419 5169 -25000 

 3701 3419 5194 -500 

 2952 3612 5151 35000 

 2952 3612 5154 31000 

 2952 3612 5169 30000 

 2953 3613 5171 10000 

 2952 3612 5199 -80000 

 2952 3612 5909 -20000 

 2953 3613 5139 -6000 

 4202 3399 5194 5000 

 4201 4351 5132 5000 

 4201 4351 5139 6235,50 

 4201 4351 5156 7000 

 4202 4351 5362 1000 



18 
 

 4201 4351 5424 10000 

 4201 4351 5011 -34235,50 

  3639 5169 40000 

  3639 5361 4000 

  3639 5362 4000 

 3621 3315 5154 80000 

 3621 3315 5171 -50000 

 3621 3315 6122 -15000 

 3621 3315 5169 -15000 

103133063 508 3117 5336 69721,07 

103533063 508 3117 5336 395085,93 

120113014 507 3113 5336 5856,64 

120513014 507 3113 5336 33187,61 

1201 507 6402 5366 36642,06 

1205 507 6402 5366 207638,34 

1201 508 6402 5366 5021,10 

1205 508 6402 5366 28452,90 

  1032 5139 68525 

  3419 5222 10000 

  4359 5223 5000 

  3399 5901 -15000 

  6171 5133 119000 

  6171 6123 352700 

  5213 5903 -119000 

 4201 4351 6123 -352700 

 2954 2212 5171 29257 

 1000 2212 6121 114950 

 1000 2219 5169 90142 

 5000 2219 5169 100000 

 6 2219 6121 162140 

  2321 6121 42657 

 1000 2329 5171 38115 



19 
 

  3412 5141 80000 

 2954 3631 5154 130000 

 1000 2321 6121 -5700000 

 1000 3412 6121 -2000000 

  3326 6122 -135000 

 3693 3745 5169 -50000 

  6330 5349 1300000 

 3611 3399 5011 160000 

 3611 3399 5031 35000 

 3611 3399 50322 15000 

  6171 5021 -210000 

 3621 3315 5138 204000 

     

Celkem    -4 627 806,71 

 
 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji činí 7.885.000,-. Rozpočet bude vyrovnán snížením položky 8115 změna 
stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 
 

 
Vyjádření RM: 
 
  
 
RM  doporučuje  ZM   schválit rozpočtové opatření č. 7/2021.   
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                      Michal Třešňák – starosta  
 



bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne  15. 12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Návrh rozpočtu města Kamenický Šenov pro rok 2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Rozpočet pro rok 2022 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města  schvaluje:  
 
Zastupitelstvo města   schvaluje  schodkový rozpočet Města Kamenický Šenov pro rok 2022  v paragrafovém 
znění dle předloženého návrhu.  
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
   
V příloze je uveden návrh rozpočtu pro rok 2022.  Rozpočet je schvalován v paragrafovém znění. 
Jednotlivé navrhované částky a vyjmenované paragrafy představují závazné ukazatele. Položkový 
rozpočet představuje detailní rozpis závazných ukazatelů na jednotlivé položky.  Rozpočet byl 
projednán na  jednání zastupitelů města,  kde byly rozepsány i jednotlivé položky.  Rozpočet je navržen 
jako schodkový, protože příjmy jsou nižší než výdaje a rozdíl mezi příjmy  a výdaji je vyrovnán 
financováním. Dle zákona č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 4, odst. 
5 může být rozpočet schválen jako schodkový jen      v případě, že schodek je možné uhradit finančními 
prostředky z minulých  let nebo smluvně zabezpečenou půjčkou, úvěrem, návratnou finanční 
výpomocí nebo prodejem komunálních dluhopisů územního  samosprávného celku.  
 
Příjmy jsou rozpočtovány v celkové  částce  69 333 000,00 Kč.   Výdaje jsou rozpočtovány v celkové 
částce 89 499 450,00 Kč.      
 
  
Financování  celkem je v částce  20 166 450,00 Kč. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Rekapitulace v Kč 
 
 

Příjmy 69 333 000,00 

Výdaje 89 499 450,00 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji  20 166 450,00 

 
 
Financování v  Kč 

Zapojené zůstatky na účtech 24 311 450,00 

Splátky úvěrů 4 145 000,00 

Rozdíl mezi zůstatky a splátkami úvěrů 20 166 450,00 

  
 
  
 
Zůstatky na bankovních účtech a fondech činí ke dni 1.12.2021 částku 39 220 210,49 Kč. Předpokládá se dále 
prodej čp.55  v částce 7 700.000,- Kč, který bude příjmem rezervního fondu. Rezervní fond bude sloužit ke krytí 
významných investičních akcí a oprav.  
 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit  schodkový rozpočet Města Kamenický Šenov pro 
rok 2022  v paragrafovém znění dle předloženého návrhu.  
  
 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Michal Třešňák – starosta města 



bod č. 5.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne  15. 12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2024 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – střednědobý výhled na další dva roky po schválení
rozpočtu 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města  schvaluje:  
 
Zastupitelstvo města   schvaluje  střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 – 2024. 
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
 
Střednědobý výhled rozpočtu  je upraven v § 3 zákona č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Slouží pro střednědobé finanční plánování rozvoje hospodářství územního 
samosprávného celku a svazku obcí.      Zákon hovoří, že se  střednědobý výhled rozpočtu  sestavuje 
na období dvou až pěti let, které následují po roce, na který se sestavuje rozpočet. Střednědobý výhled 
rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích,  zejména o  závazcích                 
a pohledávkách,  finančních zdrojích  a potřebách dlouhodobě realizovaných  záměrů. Dále rozpočtový 
výhled musí obsahovat dlouhodobé závazky   po celou dobu jejich trvání.    
 

� Odhad daňových příjmů vychází z plnění  daňových příjmů pro rok 2021. 
� Objem nedaňových příjmů   zůstává  stabilní, není předpoklad  jejich navýšení ani snížení, 

organizační struktura města zůstává stejná. 
� Kapitálové příjmy nejsou uvedeny, kapitálové příjmy slouží k tvorbě rezervního fondu.    
� Dotace jsou zastoupeny pouze souhrnným dotačním vztahem, maximální výše je odhadnuta na                 

Kč 2,4 mil. Kč.  Vychází z plnění minulých let.. 
� Výše kapitálových výdajů je odhadnuta na 7 mil. Kč, jejich využití bude  především na  

pokračování zhotovení splaškové kanalizace, chodníku podél  komunikace 1/13, komunikace 
k rodinným domům v lokalitě  ul. Větrná.  Kapitálové výdaje budou kryty z rezervního fondu.  

  
 
Územní samosprávný celek zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových 
stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva územního samosprávného celku. Po jeho schválení  ÚSC zveřejní střednědobý výhled  
rozpočtu na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejněn je až do 
schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu.  



 
Střednědobý výhled rozpočtu  vychází ze stávající organizace a struktury organizačních složek. 
   
Dle § 22a  odst. 1, 2  Přestupky zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
dopustí se územní samosprávný celek přestupku,  pokud nezpracuje střednědobý výhled rozpočtu, 
nezveřejní návrh   a nezveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu.  Za přestupek  se uloží pokuta 
do  1000 000 Kč. 
 
 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit  střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 – 
2024. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Michal Třešňák – starosta města 



bod č. 5.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. 12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska 
na rok 2022 

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet  jsou – poskytnutí prostředků z rozpočtu města v roce 2022 

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje  
 
ZM  schvaluje  „ Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb svazku obcí Novoborska  
na rok 2022 “. 
  
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

 Důvodová zpráva: 
 
  
V příloze je uveden návrh „ Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb svazku obcí 
Novoborska na rok 2022 “, na základě  které poskytne město Kamenický Šenov Městu Nový Bor 
částku 391 100,- Kč  jako příspěvek na financování sociálních služeb. Prostředky budou určeny pro 
poskytovatele sociálních služeb, kteří jsou uvedeni v příloze materiálu. 
 Město Nový Bor vyhlásí dotační program pro rok 2022 a poskytovatelé sociálních služeb mohou  
z tohoto programu žádat  o finanční prostředky na svou činnost.  V návrhu rozpočtu pro rok 2022 je 
pro  tuto spoluúčast navržena částka 400.000,- Kč. 
 
  
  
Vyjádření RM: 
 
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit „ Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních 
služeb svazku obcí Novoborska  na rok 2022 “. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Michal Třešňák – starosta města 



bod č. 5.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne  15. 12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet - Úprava čerpání výdajů před schválením rozpočtu v roce
2022 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města  schvaluje:  
 
Zastupitelstvo města   schvaluje  níže  uvedená pravidla rozpočtového provizoria  pro rok  2022. 
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 V souladu s § 13 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  územních rozpočtů v platném znění, 
je třeba pro řízení rozpočtového hospodaření v době od 1.ledna 2022  do schválení rozpočtu pro rok 
2022, schválit pravidla rozpočtového provizoria.      
 
Rozpočtové hospodaření v období rozpočtového provizoria  se bude řídit objemem schválených výdajů 
rozpočtu města  pro rok 2021. částkou Kč 74 109 510,-.  Výdaje budou uvolňovány do výše 1/12                 
této částky. V případě výdajů stanovených jiným zákonem či právním předpisem a výdajů 
vyplývajících z již uzavřených smluvních vztahů či dotačních titulů nebo kryté přijatým úvěrem, je 
přípustné překročení objemu výdajů. 
 
Odhad  pravidelně se opakujících měsíčních výdajů  

Výdaje Částka v tis. Kč 

Platy a pojistné 2 300,00 

Energie 300,00 

PHM 50,00 

Úroky 90,00 

Jistiny úvěrů 375,00 



Odvoz odpadu 550,00 

Údržba VO 130,00 

Příspěvky školám 500,00 

Nákup zboží  70,00 

Nákup  materiálu 200,00 

Služby pošt a  telekomunikací 15,00 

Opravy a udržování ( bez VO ) 700,00 

Cestovné 5,00 

Nákup služeb ( bez odvozu odpadu ) 400,00 

Příspěvky do SVBJ 40,00 

Celkem  5 725,00 

    
Pokud územní samosprávný celek  do doby schválení rozpočtu nehospodaří podle pravidel 
rozpočtového provizoria  a nezveřejní pravidla  do 30 dnů  po jejich schválení v zastupitelstvu obce,  
dopustí se  přestupku  ( § 22a .).  
Za  přestupek  dle § 22a odst.5 lze uložit  pokutu  do 1 000 000 Kč. 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit    uvedená pravidla rozpočtového provizoria  pro 
rok  2022. 
 
  
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Michal Třešňák – starosta města 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 677 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 89 dne 6.12.2021 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 677 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za 
účelem zřízení zahrady, vše na základě kupní smlouvy mezi manželi panem  a  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622 , za cenu dle usnesení zastupitelstva města 
č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 120Kč/m2, tj. 81.240Kč. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelé: manželé  a , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádají o 
prodej pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 677 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení 
zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako bydlení rodinné domy- 
městské.  radu města žádají o snížení kupní ceny pozemku, a to tak, aby pozemek nebyl 
prodán za 200 Kč/m2 ale za 120Kč/m2 z důvodů: 1) pozemek je dle územního plánu určen 
k zastavění, nevede k němu příjezdová cesta- není vhodný k výstavbě 2) pozemek je v prudkém 
svahu za rodinnými domy 3) v neudržovaném stavu- kompletně zarostlý nálety. (viz. příloha) 
 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200 
Kč/m2 + DPH, tj. 163.834Kč vč. DPH. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. Žadatel nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
Pokud by se pozemek prodal za 120Kč/m2, manželé  by za něj zaplatili 81.240Kč. 
Záměr prodeje pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 677 m2 v k. ú. Kamenický Šenov byl řádně 
zveřejněn v termínu 25.10.2021- 10.11.2021 a žádný další zájemce se o pozemek nepřihlásil. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 89 projednané dne 6.12.2021 
RM doporučuje ZM schválit prodeje pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 677 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady manželům  a , bytem  

, 471 14 Kamenický Šenov za cenu 120Kč/m2, tj. 81.240Kč. 
 
Usnesení RM 89 projednané dne 6.12.2021 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 520/3 zahrada o výměře 
677 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi manželi  a , bytem , 
471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, 
IČ:00260622. 



 
Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15.12. 2021 

 

Předkladatel: Michal Třešňák, starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2299/11 zahrada o výměře 471 m2 (dle GP č. 
1773-176/2020) v k. ú. Kamenický Šenov 

Projednáno: RM číslo 89 dne 6.12.2021 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2299/11 zahrada o výměře 471 m2 (dle GP č. 1773-176/2020) 
v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady, vše na základě kupní smlouvy mezi paní 

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622 , za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. 200Kč/m2 + DPH, tj. 
113.982Kč vč. DPH. 
 

Důvodová zpráva: 
Žadatelka: paní , bytem , 471 14 Kamenický 
Šenov žádá o prodej pozemku p. č. 2299/11 zahrada o výměře 471 m2 (dle GP č. 1773-176/2020 v k. 
ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady. V územním plánu města Kamenický Šenov je 
pozemek veden jako bydlení rodinné domy- venkovské. Paní  byla v minulosti Městem 
Kamenický Šenov pronajata zahrádka se špatným p. č. a nebylo možné ji užívat. Z toho důvodu se 
paní  nabídl pozemek jiný, u kterého se čekalo na vytyčení geodetem.  
 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k zastavění, činí 200 
Kč/m2 + DPH, tj. 94.200Kč + 19.782Kč, tj. 113.982Kč vč. DPH.  
Záměr prodeje byl řádně zveřejněn v termínu 5.11.2021- 22.11.2021 a žádný další zájemce se o 
pozemek nepřihlásil. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 
Žadatelka nemá pohledávky vůči Městu Kamenický Šenov. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 89 projednané dne 6.12.2021 
RM doporučuje ZM schválit prodeje pozemku p. č. 2299/11 zahrada o výměře 471 m2 (dle GP č. 
1773-176/2020) v k. ú. Kamenický Šenov za účelem zřízení zahrady paní , 
bytem , 471 14 Kamenický Šenov za cenu 200Kč/m2 + DPH, tj. 113.982Kč vč. DPH. 
 
Usnesení RM 89 projednané dne 6.12.2021 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 2299/11 zahrada o 
výměře 471 m2 (dle GP č. 1773-176/2020) v k. ú. Kamenický Šenov mezi paní  

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ:00260622. 
 



Další vyjádření: 
 
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková - referent ORM                          Michal Třešňák - starosta 



bod č. 8.1  
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: bartl@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 28. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 15. prosince 2021 

 

Předkladatel:  

Zpracovatel: Radka Jirešová 

Označení věci: Modernizace sportovního areálu (fotbalové kabiny) - stavební úpravy a 
přístavba objektu č.p. 880 

Projednáno: --- 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – týká se rozpočtu r. 2022 

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí informace k dotaci na akci s názvem „Modernizace sportovního areálu - stavební 
úpravy a přístavba objektu č.p. 880“. 
 
 
Důvodová zpráva: 
Dne 26.11.2021 obdrželo město informaci z Národní sportovní agentury (NSA) o schválení žádosti 
o dotaci na akci s názvem „Modernizace sportovního areálu - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 
880“.  
Žádost byla schválena Poradou vedení NSA k financování a nachází se tak ve fázi Registrace akce. 
K vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace musí město předložit další dokumenty (např. oznámení 
o výběru zhotovitele, smlouvu o dílo, potvrzení bezdlužnosti města, …).  
V současné době je vyhlášena Veřejná zakázka malého rozsahu a běží lhůta pro podání nabídek. 
 
 
Vyjádření RM: 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                        Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
…..…………………………………            …...……...…….………………………… 
Radka Jirešová – referent ORMaSÚ    


